
       

  

                                                                                                                                                                                                                     
   28 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY    

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5 

 

 

 

                                                  Siedlce, dnia 19.09.2024 r. 

 
 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 numer postępowania: D/93/2024 
 

      
  Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający - 28. Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

19.09.2024 r. o godzinie 08:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu podstawowego  

bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu gastronomicznego- zmywarki 

tunelowej koszowej z modułem wstępnego mycia. 

W postępowaniu złożono 4 oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.    

 

Nr  Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

1 

GAMA Plawgo & Zawisza Spółka 

Jawna 

ul. Szczecińska 25A 

75-122 Koszalin 

Netto:  180 000,00 zł 

Brutto:  221 400,00 zł 

2 
PPHU ACTIVUS Sp. z o.o. 

ul. Zbąszyńska 4 

91-342 Łódź  

Netto:  180 000,00 zł 

Brutto: 221 400,00 zł 

3 
GASTRO POLBERG Jarosław Polberg 

ul. Dołowa 20  

03-108 Warszawa 

Netto:  149 999,00 zł 

Brutto: 184 498,77 zł 

4 
SUMA Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Morska 44 

75-225 Koszalin  

Netto: 163 000,00 

Brutto: 200 490,00 zł 

                                                                     

Ponadto, Zamawiający informuje, że w postępowaniu została złożona Oferta przez Wykonawcę 

Unigastro Sp. z o.o., al. Armii Krajowej 62, 50-541 Wrocław, która nie dotyczy przedmiotowego 

postępowania.  

 

         KOMENDANT 

 

 

  /-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI  


